improcreabilem in corruptamque commemorat. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Qui n est point baillé par declaration & denombrement.* ITALIC. *Chi non ha dichiarato la sua condizione.* GERMANIC. *Der sich nit angäben kan.*

HISP. *El que no ha declarado su estado y condicion.* ANGLIC. *That hath not declared his estate, & Martianns l. Interdum s. litem etiam ff. de public. Siquis improfessus seruus fuerit, & probetur in commissum cecidisse, & aut uxorem corrupisse domini dicatur, aut aliud quid grauis admittisse vt cognoscat procurator. [Quintilian. de clam. a. 3. 4. De re improfessa apud Publicanos & commilla.]*

Improbus, & Improbis, penul. prod, qui nondum in ciuitatem ascriptus est. *Festus.*

Impromiscuus, Non promiscuus, impermissus. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Qui n est point commun ne vulgaire ITALIC. Non commune, non vulgare. GERM. Unuerfacht. HISP. Cosa que no es comun. ANGLIC. That is not common. Gell. lib. 12. c. 4. Suauitas tam impromiscua, tamque ab omni suco remota est. [Gell. 7. lib. 1. Impromiscuum verbum.]*

Impromittis, a, um, Tardus, & promittus. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Qui n est point prompte ne loudain. ITALIC. Tardo, non promitto. GERMANIC. Unbehend/nicht geschwind. HISPANIC. Tardio. ANGLIC. Slow, unready. Linn. 7. ab Vibe, Quia infacundior sit, & lingua impromittus. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL.*

Impropero, ras, penultima correpta, Crimen, vel aliquid aliud obiticio. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Reprocher, dire vilenie ITALIC. Riprouerare, dir villania. GERM. Muffrasen/veru eisen HISP. Injuriar. ANGLIC. To upbrayde, to lay in reproche & Plautus in Rudens. Etiam vim impropetras flagitij flagrantia. ¶ Impropero aliquando etiam accipitur pro intro propero: hoc est festinanter & propteranter ingredior. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Se haßer, aller hastiuement. ITALIC. Entrare con fretta. GERMANIC. Einbringen. HISP. Apresurarse mucho, entrar apresurada mente. ANGLIC. To hasten to go in. Plin. lib. 35. cap. 13. Inque basi quadrat intus labyrinthum inextricabilem: quo si quis impropetras sine glomere limi, exitum inuenire nequeat.**

Impropetatus, nomen, Non festinatus. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Qui n est point haste, n'auancé, fait tout beau. ITA. Non affrettato. GERM. Unbehend. HISP. No apresurada lo. ANGLIC. Not hastid. ¶ Virgilius 9. Aeneid. Haud aliter retro dubius velligia Turnus Impropetata refert.*

Improprius, a, um, Non proprius. ἰμπερὸν μᾶλλον ἢ γὰρ ἀδελφὸν GAL. *Improprie. ITALIC. Improprio. GERM. Ungegentlich. HISP. No proprio. ANGLIC. Not proper. Quint. lib. 8. c. 2. In hac autem proprietatis specie quae nominibus ipsis cuiusque rei, virtus, nulla virtus est, atque ei contrarium est virtuti, id apud nos improprium, apud Graecos ἀνεπίστατος dicitur. [Idem Quint. Maxime improprius tropus.]*